ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", принятый в первом чтении 22 августа
2024 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Дума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры’’.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон временно исполняющему

обязанности Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа -

г. Ханты-Мансийск
22 августа 2024 года

№ 1172